

Jakob Ludvigsen ApS

**Skanderborgvej 14
8751 Gedved**

CVR-nr. 41 52 50 10

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2023

Jakob Tyge Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Ludvigsen ApS
Skanderborgvej 14
8751 Gedved

CVR-nr.: 41 52 50 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer og snedkerforretning samt rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 7.522, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 644.911.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.105	796.399
Finansielle indtægter		176	0
Finansielle omkostninger		<u>(9.803)</u>	<u>(10.320)</u>
Resultat før skat		(7.522)	786.079
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(173.646)</u>
Årets resultat		<u>(7.522)</u>	<u>612.433</u>
Overført resultat		<u>(7.522)</u>	<u>612.433</u>
		<u>(7.522)</u>	<u>612.433</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		644.576	0
Tilgodehavender		<u>644.576</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.431</u>	<u>913.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>650.007</u>	<u>913.372</u>
Aktiver i alt		<u>650.007</u>	<u>913.372</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		604.911	612.433
Egenkapital		<u>644.911</u>	<u>652.433</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	173.646
Anden gæld		1.096	83.293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.096</u>	<u>260.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.096</u>	<u>260.939</u>
Passiver i alt		<u>650.007</u>	<u>913.372</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	612.433	652.433
Årets resultat	0	(7.522)	(7.522)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	604.911	644.911

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>173.646</u>
	<u>0</u>	<u>173.646</u>